ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2024                                                                                                № 1
	с.Красноборск

О составе Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Красноборское сельское поселение», и урегулированию конфликта интересов
Руководствуясь Решением Совета депутатов муниципального образования «Красноборское сельское поселение» от 18.06.2018 № 78/225 постановляю:
1. Утвердить следующий состав Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Красноборское сельское поселение», и урегулированию конфликта интересов:
Председатель комиссии – Кох Роберт Викторович, заместитель Главы муниципального образования «Красноборское сельское поселение»;

Заместитель председателя – Федотова Виктория Александровна, депутат Совета депутатов муниципального образования «Красноборское сельское поселение»;
Секретарь комиссии – Голявина Валентина Николаевна экономист администрации муниципального образования «Красноборское сельское поселение» (по согласованию);

Члены комиссии:
Ермыш Екатерина Михайловна- депутат Совета депутатов муниципального образования «Красноборское сельское поселение» (по согласованию);
Юсупова Анна Владимировна, директор МОУ Зеленецкая обще образовательная школа (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Подкуровское сельское поселение»                                                    С.В.Кузьмин